CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CONIMS

ESTADO DO PARANÁ

1

EDITAL N.º 05/2020
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - COMPLEMENTAR

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2020

A Comissão Especial do Concurso Público do CONIMS – Consórcio Intermunicipal de Saúde,
no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, TORNA

PÚBLICO o DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES COMPLEMENTAR, pós recurso do
Concurso Público nº 01/2020, nos seguintes termos:

Art. 1º - Ficam DEFERIDAS, conforme listagem disponível no endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br:

      I.  As inscrições para ampla concorrência.

Art. 2º - Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 3º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Pato Branco/PR, 19 de outubro de 2020.

ALTAIR JOSÉ GASPARETTO
PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CONIMS

CLEIDIANE LOPES DOS SANTOS CORTIVO
PRESIDENTE DA COMISSÃO

RESOLUÇÃO Nº 025/2020

http://www.concursosfau.com.br/

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CONIMS

ESTADO DO PARANÁ

2

INSC CARGO NOME

149292 AGENTE ADMINISTRATIVO ANA PAULA TONIAL

149406 AGENTE ADMINISTRATIVO ARIADENE FRACARO

148628 AGENTE ADMINISTRATIVO CLAUDIA DE GOES THOMÉ MARSARO

149254 AGENTE ADMINISTRATIVO DOUGLAS HENRIQUE GRANDO

148668 AGENTE ADMINISTRATIVO ELISANDRA CARDOSO DOS SANTOS

149064 AGENTE ADMINISTRATIVO GISELI GROLLI

148669 AGENTE ADMINISTRATIVO JOELINE BERNIERI

150656 AGENTE ADMINISTRATIVO LAURIANE BERNARDI MACIEL

151053 AGENTE ADMINISTRATIVO MARLUSA PICININ MORAIS

149223 AGENTE ADMINISTRATIVO MAYARA MALICHESKI DE ALMEIDA

148917 ASSISTENTE SOCIAL TATIANA KRESSIN DE LIMA

151121 AUXILIAR ADMINISTRATIVO I ADRIANA BUGANÇA JUSTIANO

148972 AUXILIAR ADMINISTRATIVO I ANDRÉ FAGGION

148757 AUXILIAR ADMINISTRATIVO I ANDRIELE PÂMELA DE OLIVEIRA

149185 AUXILIAR ADMINISTRATIVO I CARLA NAIARA RIBEIRO

148619 AUXILIAR ADMINISTRATIVO I ELISANGELA CRISTINA MAZZETTO TODOROVSKI

148860 AUXILIAR ADMINISTRATIVO I JOSIANA PRISCILA REZZARDI

148711 AUXILIAR ADMINISTRATIVO I LARISSA LIDIANE OLIVEIRA DA ROSA

148812 AUXILIAR ADMINISTRATIVO I LUCAS DOS SANTOS SOTORIVA

149489 AUXILIAR ADMINISTRATIVO I MARIA ISABEL LACHOVSKI

150697 AUXILIAR ADMINISTRATIVO I PEDRO HENRIQUE SAMPAIO DE LIMA

149298 AUXILIAR ADMINISTRATIVO I RENATA SOBIERAI

148884 AUXILIAR ADMINISTRATIVO I TAIANA RONSSEN DE SOUZA

149257 AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO BRUNA GUIBES DAMACENO

148722 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS EDNA SALINI PRETO

149990 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MARIZETE FREITAS

149727 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MARLIZA FERREIRA DUARTE

149396 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS PATRICIA RODRIGUES MARQUES TORRES

148976 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ROSA MARIA PIRES

148936 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SABRINA DAS GRAÇAS ANDRYJAK DA SILVA

148889 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SILVANA SOUZA

148852 EDUCADOR FÍSICO ALISSON DA SILVA

148786 EDUCADOR FÍSICO HÁRISTON FRARON

149121 ENFERMEIRO I BRUNA PILGER

148947 ENFERMEIRO I EDILAURA GASPAR DA SILVA KOWALCZUK FERST

AMPLA CONCORRÊNCIA

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CONIMS

ESTADO DO PARANÁ

3

149267 ENFERMEIRO I JAQUELINE GLOVACKI

149762 ENFERMEIRO I JESSICA KEILLA SANTIN

149042 ENFERMEIRO I JULIANO GIBMEIER

148814 ENFERMEIRO I MARIANE SWIECH

149110 ENFERMEIRO I VICTOR HUGO SILVA RESENDE

149200 ENFERMEIRO II ANA PAULA JAQUELINE CRESTANI

149079 ENFERMEIRO II JULIANE CASAROTO

149109 ENFERMEIRO II LARISSA MAFFIOLETTI SANTOS

149147 ENFERMEIRO II LORECI DE OLIVEIRA

148982 ENFERMEIRO II MARIELI ELOINA DE LARA FIGUEIRÓ

148887 ENFERMEIRO II MILENA PERIN JOCHEM

149076 ENFERMEIRO II MIRIAN GONÇALVES DOS SANTOS

149379 ENFERMEIRO II RAFAELA DIAS DA SILVA DIAS DA SILVA

149783 ENFERMEIRO II THAYS BIANCO DE ABREU CALDATO

148944 ENFERMEIRO II THIAGO HENRIQUE TOURINHO DE SOUZA DUARTE

149113 FARMACÊUTICO I ANDREA GESSI NUNES

149051 FARMACÊUTICO I CAMILA CARNIELETTO WINQUES

149105 FARMACÊUTICO I CAROLINE EMERICK MOREIRA

149397 FARMACÊUTICO I ELOUISA BRINGHENTTI

150361 FARMACÊUTICO I FLAVIO AUGUSTO VIERO

149170 FARMACÊUTICO I KAUANY GABRIELA GOIS

148626 FARMACÊUTICO I MIRIAN LUCIANE SCHNEIDER REIS

148865 FARMACÊUTICO I PATRICIA NICOLA

148974 FARMACÊUTICO II EDNA COLLA RENOSTO

150852 PEDAGOGO ANA CAROLINA LUDWIG

149070 PEDAGOGO CLAUDIA PAGNONCELLI

149000 PEDAGOGO DUCIMAR PELOSO

149230 PEDAGOGO ELAINI M ARIA ASSUNCAO

149462 PEDAGOGO FABIANA TELLES DA SILVA

150430 PEDAGOGO GLICIANE SOUZA KRAINE

148746 PEDAGOGO JAINE AP FIGUEIREDO VIDI

150415 PEDAGOGO ROSELI APARECIDA BUGANSSA

148924 PEDAGOGO SILAS RICARDO PEREIRA DA SILVA

149459 PEDAGOGO VIVIANE GILIOLI

149308 PSICÓLOGO ALINE APARECIDA BONAMIGO

148698 PSICÓLOGO ALINE PICHLER

148892 PSICÓLOGO JAINE FATIMA GREIN

149301 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I AIDA COZER

148868 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I DAIANE ALVES DREHER AVILLA

148934 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I EDINÉIA BARBOZA CARDOSO

148600 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I LEONICE FERREIRA DE ALMEIDA RODRIGUES

149405 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I ROSELY CONTE

149268 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I TAIMARA LOPES KLIPSTEIN

148826 TÉCNICO DE ENFERMAGEM II ADRIANA MARISA KLEIN REZZARDI

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CONIMS

ESTADO DO PARANÁ

4

150534 TÉCNICO DE ENFERMAGEM II ALESSANDRA MONDSTOCK DOS PASSOS

149345 TÉCNICO DE ENFERMAGEM II EDISON DIEGO DE MORAES

149061 TÉCNICO DE ENFERMAGEM II IVANIR WOICIECHOSKI

149107 TÉCNICO DE ENFERMAGEM II NADIESKA MARQUES